

ΜΕΤΑ ΤΑΣ ΣΟΒΙΕΤΙΚΑΣ ΑΠΕΙΛΑΣ

ΤΟ ΝΑΤΟ ΘΑ ΕΦΑΡΜΟΣΗ
ΠΕΝΤΑΕΤΕΣ ΣΧΕΔΙΟΝ ΤΟΥ
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΝΟΡΣΤΑΝΤ
ΔΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΛΗΨΙΝ ΕΠΙΘΕΣΕΩΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΩΝ ΥΠΟΥΡΓΩΝ

ΠΑΡΙΣΙ. Οι υπουργοί 'Ενωτικών και 'Αμυντικών των κρατών του ΝΑΤΟ έπεσε δυνάμει και ανέθεσαν χθές την απόφασιν των έπικαιρών πενταετών σχεδίων, ή εφαρμογή του οποίου θα εξασφαλίσω ολοκληρωτόν τον ελεύθερον κόσμον έναντι ενδεχομένης επίθεσης. Πρόκειται περί της απόφασης όπως εφαρμοσθή ο σχεδιασμός άμυντικής αναπόσειως κατά τα πέντε προσεχί έτη, το όποιον διατεταγμένη ήδη υπό της ανωτάτης στρατιωτικής ήγεσίας του ΝΑΤΟ από της 27ης παρελθόντος 'Απριλίου.



Ο αρχιστράτηγος των δυνάμεων του ΝΑΤΟ, στρατηγός ΝΟΡΣΤΑΝΤ

αθή το καταστρωθέν πενταετές σχέδιον άμύνης. Ο γάβροχος Νταίης έδηλωσεν έξ άλλου ότι ή Ρωσία αποδίδει σήμερον ιδιαίτερον προσοχήν εις τον τομέα των υποβρυχίων, τα όποια δύνανται να μεταφέρουν πυραύλους και άτομικά όπλα. Συνεχίζων επεν, ότι ή Σοβιετική 'Ενώσις εις την περίπτωσιν ενός νέου πολέμου θα ρίψη έλο το βάρος των δυνάμεων της εις την Μέσην 'Ανατολήν και ήδη με-

ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΑΝΤΗΣΙΝ ΔΙΑ ΤΟ ΘΕΜΑ ΤΟΥ ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ

ΟΙ ΔΥΤΙΚΟΙ ΘΑ ΠΡΟΤΕΙΝΟΥΝ
ΕΙΣ ΤΗΝ ΣΟΒ. ΕΝΩΣΙΝ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ
ΔΙ' ΕΝΟΠΙΟΠΟΙΗΣΙΝ ΤΗΣ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ

ΘΑ ΖΗΤΗΣΟΥΝ ΠΛΗΡΗ ΑΠΟΕΛΦΗΝΙΣΙΝ ΤΩΝ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ

ΠΑΡΙΣΙ. Οι ύπουργοί των 'Ενωτικών, Οικονομικών και 'Εθνικής 'Αμύνης των κρατών —μελών του ΝΑΤΟ συνεζήτησαν χθές, δεύτεραν ήμέραν της διασκεύσεως των τα δημο-συρρήθνα στρατιωτικά προ-βλήματα μετά την σοβιετικήν απειλήν περί άτομικο πολέμου, εις ήν περιπτώσιν αϊ δυτικά Δυνάμεις δέν δεχθόνται τάς σοβιετικές προτάσεις περί μετατροπής του Βερολίνου εις

άποστρατιωτικοποιημένην έλευθεράν πόλιν. Η έκδοσις του προχθεσίου άνακοινώσεως υπό του έξ ύπουργών συμβουλίου του ΝΑΤΟ δέν θεωρείται ότι κλείει το θέμα του Βερολίνου και ότι θα πρέπει να αναμειναι ή σύνταξις της άπαντήσεως προς την Σοβιετικήν 'Ενωσιν.

Συμβούλιον του ΝΑΤΟ μετέδωκεν ότι: «Αϊ Δυτικά δυνάμεις διεκήρυξαν την πρόθεσιν των να διατηρήσουν, πάση θυσία, το παλαιόν σύστημα εις τόν Δυτικόν Βερολίνον, τό όποιον επιτρέπει εις αυτάς να χρησιμοποιούν την πόλιν ως προγεφύριον, εις τάς άνα-τρεπτικές ενεργείας των κατά

Εις την Βουλγαρίαν
εργαστήριον μελέτης
κοσμικών ακτίνων

ΠΑΡΙΣΙ. Το Βουλγαρικόν Πρακτορείον Ειδήσεων άγγέλει ότι εύρίσκει ήδη όργανα κατασκευήν εν Βουλγαρία εργαστήριον δια την μελέτην των κοσμικών ακτίνων. Το εργαστήριον αυτό είναι εγκαταστημένον εις την κορυφήν Στάλιν, τών Βουλγαρικών όρέων, ή όποια είναι ή ύψηλοτέρα της Κεντρικής και 'Ανατολικής Εύρώπης. Το εργαστήριον αυτό θα χρησιμοποιήται από κοινού υπό των φυσικών της Βουλγαρίας και της Ούγγαρίας. Επίσης προβλέπεται ότι και επιστήμονες εκ Πολωνίας και 'Ανατολικής Γερμανίας θα μετασχων των εργασιών του εργαστηρίου.

Νέα στρατιωτική συμφωνία
Τουρκίας-ΗΠΑ θά επιδεινώσιν
την κρίσιν εις Μ. Ανατολήν

ΔΙΑΚΟΙΝΩΣΙΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΑΓΚΥΡΑΝ

ΜΟΣΧΑ. Ως μεταδίδει το Πρακτορείον «Τάς», ή σοβιετική κυβερνήσις εις διακοίνωσιν την, την όποιαν απήρθεον προς την κυβερνήσιν της 'Αγκυρας, λέγει ότι, «ή νέα συμφωνία στρατιωτικής συνεργασίας, την όποιαν ή Τουρκία ετοιμάζεται να συνάψη μες τήν 'Ηνωμένην Πολιτείαν, εις ουδέν άλλο θα συντελέσω, παρά να επιδεινώσιν την έντασιν εις την 'Εγγύς και Μέσην 'Ανατολήν».

Η σοβιετική κυβερνήσις καταλήγουσα λέγει: «Αϊ προσπάθειαι αϊ καταβαλλόμεναι όπως δικαιολογηθή ή σύναψις νέας στρατιωτικής συμφωνίας υπό της άνάγκης να εξασφαλισθή ή άμυνα της Τουρκίας ούδένά δύνανται να πετύχουν. Κανείς κίνδυνος δέν απειλεί την Τουρκίαν εκ μέρους των γειτόνων της, ούτε, πρό παντός, εκ μέρους της Σοβιετικής 'Ενώσεως».

Ο ΒΑΣΙΛΕΥΣ ΩΜΙΑΗΣΕΝ
ΕΙΣ ΤΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟΝ ΤΩΝ
ΔΗΜΟΣ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Η ΠΑΝΗΓΥΡΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑ

ΑΘΗΝΑΙ. Την 17ην π. μ. χθές έγένετο εις την αίθυσαν της 'Αρχαιολογικής 'Εταιρείας πανηγυρική συνεδρία του ΙΕ' Πανελλαδικού Συνεδρίου των Δημοσίων 'Υπαλλήλων, παρουσίαζέ τον Βασιλέα, του πρωθυπουργού κ. Καραμανλή, των ύπο. γρων κ. κ. Παπαναστασίου, Μακρόν, Δερτιλή, Δημητράκου, Στράτου και Καραγιάνη, του 'Αρχιεπισκόπου 'Αθηνών κ. Θεοκλήτου, του βασιλικού καλάντζα των κρατικών λειτουργών.

Τόν Βασιλέα προσεφώνησεν ο πρόεδρος του Συνεδρίου κ. Δ. Ευσταθόπουλος (Βάσω), ευχαριστώντας αυτόν διά την παρουσίασιν του και κηρύξας την έναρξιν της πανηγυρικής συνεδρίας. Ο Βασιλεύς, άνελθών άκο-λούθως εις τό θώμα, ηύχαρίστησεν εν άρχή τόν πρόεδρον και ηύχθη πάσαν επιτυχίαν εις τόν Συνεδρίον. «Η παρουσία των εκπροσώπων της διοικητικής, δικαστικής και της νομοθετικής άρχής, ως και έμου, προσέθεσεν, άποδεικνύον τό ενδιαφέρον και την άγάπην της χώρας προς τους δημοσίους υπαλλήλους. Όλοι μας συνδεόμεθα, ειπε, δια κοινής ύψηλής άποστολής, ειμθα τεστική άντιλπίαι έφθασαν άμέσως επί τόπου και καθώρθωσαν εντός δύο ώρών να έντοπίσουν τό πύρ.

Κατόστημα της Μπυγκότα
μετεβλήθη εις πυροτέχνημα

100 ΑΤΟΜΑ ΕΥΡΟΝ ΤΟΝ ΘΑΝΑΤΟΝ

ΜΠΟΥΚΟΤΑ. Μεγάλη πυρκαϊά έξερχάκη χθές εις τό κέντρον της πόλεως. Κατεστράφη τό μέγα κατάστημα «Βίντα». Εις πολλάς δεκάδας άνέρχονται τά άνθρώπινα θύματα. Αϊ προσεγγιζέσιν ήγυμια ύπολογίζονται εις 500.000 πέζους. Η πυρκαϊά έξερχάκη καθ' ήν στιγμήν πολλός κόσμος είχαν εισέλθει εις τό κατάστημα δια να προμηθευθή τά θώρα των Χριστουγέννων. Αϊ πυρσοβεστικά άντιλπίαι έφθασαν άμέσως επί τόπου και καθώρθωσαν εντός δύο ώρών να έντοπίσουν τό πύρ.

Τά θύματα της πυρκαϊάς άνήλθον εις 100 νεκρούς και 100 τραυματίας. Έξήκοντα εκ των θύματων είναι γυναίκες, 17 παιδιά και 23 άνδρες. Εις τήν επείγουσαν της τραγωδίας συνετέλεσαν εκ γράμματος υπάλληλοι τινές του καταστήματος, οι όποιοι, ήματι ήνέκρει το πυρ, έλεισαν τάς θύρας του κατα-

ΑΠΟΚΟΥΦΟΥΤΑΙ Η ΣΚΛΗΡΟΤΗΣ ΤΟΥ ΔΥΝΑΣΤΟΥ
ΕΠΙΚΕΙΤΑΙ Ο ΑΠΑΓΧΟΝΙΣΜΟΣ ΔΥΟ
ΕΛΛΗΝΩΝ ΠΑΤΡΙΩΤΩΝ ΕΙΣ ΚΥΠΡΟΝ
ΑΙ ΜΗΤΕΡΕΣ ΤΩΝ ΕΖΗΤΗΣΑΝ ΧΑΡΙΝ ΑΠΟ ΤΗΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΠΡΟΕΒΗ ΕΙΣ ΔΙΑΒΗΜΑΤΑ Η ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΚΥΒΕΡΝΗΣΙΣ

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. Κατά πληροφώρας εκ Λεμεσού, οι σπουδαστάι των γυμνασίων απέσχον χθές των μαθημάτων των εις ένδειξιν διαμαρτυρίας δια την απόφασιν του κυβερνήτου Φούτ, όπως επικυρώσιν την θανατικήν καταδίκην του 23ε-τος Γιαννάκη 'Αθανασίου και του 27ετος Κ. Κωνσταντινίδη.

ΑΘΗΝΑΙ. Καθ' ά έγγνώσθη, ή ελληνική κυβερνήσις προέβη χθές εις σειράν ένει-κων διαδηλώσεων εις 'Αθήνας και έξας πρωτεύουσας δια την καταύσιν του απαγχονισμού των δύο 'Ελλήνων Κυπρίων.

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. Χθές την έσπέραν επανελήφθη ή μεταφορά οικογενειών Βρετανών στρατιωτών εις την Κύπρον δι' αεροπλάνων. Χθές μεταφέρθησαν 28 σύζυγοι και 40 τέκνα στρατιωτών. Συνολικός έντός της έβδομάδος θα μεταφερθούν εις Κύπρον 300 Βρετανοί ιζήνται.

Έν τή μεταξύ αϊ βρετανικά άρχαί διάταξαν χθές δλους τούς Βρετανούς ιδιώτας συμπεριλαμβανόμενων και των μελών των οικογενειών των Βρετανών στρατιωτών, όπως συμμορφωσύναι εις τά νέα μέτρα άσφαλείας.

Η "ΑΘΟΥΡΥΒΟΣ ΔΙΠΛΩΜΑΤΙΑ,, ΕΤΕΘΗ ΕΝ ΚΙΝΗΣΕΙ

Διεξάγονται παρασκηνακαί συνομιλία
διά τόν Κυπριακόν εις τόν Παρίσι
Ο κ. 'Αβέρωφ συνηντήθη χθές μετά του κ. Λούδ

ΠΑΡΙΣΙ. Ο Βρετανός ύπουργός των 'Εξωτερικών κ. Λούντ συνηντήθη χθές τό πρωτό μετά των κ. κ. 'Αβέρωφ και Ζορλόβ.

Η συνομιλία άνεφέρετο εις τό κυπριακόν ζήτημα. Δέν άποκλείεται να έχουν έν συνεχεία ο 'Ελλην ύπουργός και ο Τούρκος συνάδελφος τον συνομιλίαν και πάλιν έντός της σήμερον.

ΠΑΡΙΣΙ. Τό Γαλλικόν Πρακτορείον Ειδήσεων μεταδίδει ότι αϊσθητή πρόοδος έπραγμα-τοποιήθη εις την όδον της συνδιαλλαγής επί της ύποθέσεως της Κύπρου.

Τόσον εις την βρετανικήν άντιπροσωπείαν όσον και εις τάς άντιπροσωπείας 'Ελλάδος και Τουρκίας έκδηλούται πράγματι αϊσθησις, ή όποια δικαιολογείται εκ των πολυαριθμών επαφών εις τό περιθώριον των εργασιών του ΝΑΤΟ.

Οι κ.κ. 'Αβέρωφ και Ζορλόβ έχουν από της άφίξεώς των ιδιαιτέρως συνομιλίους και συνδιελέθησαν τόσον με τόν κ. Λούδ όσον και με τόν κ. Ντάλλες. Αϊ άνταλλαγαι αύτά απόψεων έπέφεραν να διαπιστωθή ίση έπιθυμία κατευναόμεν.

Από ελληνικής πλευράς ειδικότερον εκφράζεται έπιθυμία συμμετοχής εις διεθνή διάσκεψιν, τριμερή ή πενταμερή, υπό την προεδρίασιν εις αύτήν θα ετύχωναν έπιμελούς διπλωματικής προετοιμασίας.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.

Αϊ προτάσεις του κ. Σπάκς έλήφθησαν εκ νέου ως ένδεχομένη βάσις διαπραγματεύσεως. Ως γνωστόν αϊ προτάσεις αύται προβλέπονται περί της συμμετοχής των 'Ηνωμ. Πολιτειών, ίσως δέ της Δυτικής Γερμανίας και 'Ιταλίας δια την άναζήτησιν μιας λύσεως.